



TYNSET KOMMUNE

dato: 24.11.15
tlf: 62 47 16 60



Tyllaldalen skole

2510 Tyllaldalen

email: morten.kroglund@tynset.kommune.no

Til foresatte

Informasjon for desember måned 2015

Førstkommende mandag er den første advent, og med den innvier vi julen 2015 og de ulike aktivitetene dette innebærer.

I forbindelse med julen, har skolen inngått et samarbeid med blandakoret om at alle elevene er med og synger julen inn søndag 20. desember. For at skolen skal bli en merkbar bidragsyter til denne konserten ønsker vi at alle elevene bidrar. Elevene skal få øve en del på skolen, men foresatte må transportere ungene til en sangøving i kirka. Det blir torsdag kveld den 17. desember. Nærmere tidspunkt vil bli informert om senere. Skolen ønsker at foresatte støtter opp om denne aktiviteten, og det at elevene kommer til å bruke tid på kor, vil elevene få kompensert med fridag tirsdag 22. desember.

I år vil skole og barnehage invitere til felles juletreffest. Vi håper på et flott arrangement som vil være til glede for hele bygda og andre interesserte.


For å forberede foresatte på desember måned ønsker jeg å informere om aktivitetene i kronologisk rekkefølge.

Uke	Dato	Aktivitet	Innhold
49	30.11	1.advent	Markering ute i forbindelse med kulturstund.
50	7.12	2.advent	Markering inne i forbindelse med kulturstund.
	10.12	SFO juleverksted	Besteforeldre med unger i SFO inviteres til å være med på juleverksted klokken 14.30 – 16.30. Idunn ønsker tilbakemelding på hvem av besteforeldre som har mulighet til å komme.
	11.12	Tur til Kvikne skole	Skolen er invitert til å se på en danseforestillingen «En verdensreise i dans», hvor elever fra 1.-10.trinn presenterer ulike danser fra alle verdens kanter. Mer informasjon vil komme på ukeplanen denne uken.
51	14.12	3.advent	Markering inne i forbindelse med kulturstund.
		Kulturskolekonsert	Konserten blir i forbindelse med kulturstund. Foresatte er hjertelige velkommen.
	15.12	Tur til Julekveldsdalen	Hele skolen ønsker å besøke Julekveldsdalen. Hit rømte tylldøler med både folk og fè på grunn av at svenskene herjet i Nord-Østerdalen i år 1718. Det året tilbrakte mange julekvelden her, derav navnet. Opplegget er en del av Den Kulturelle Skolesekken, og Lars Hogstad er invitert som ressursperson. Skolen må ta et forbehold i forhold til snømengde og temperatur.
	15.12	Foreldrekafe SFO	SFO inviterer til foreldrekafe fra klokken 15.00. Det blir servert kaffe, gløgg og julebakst.
	17.12	Lysestøping	Alle elevene får være med å støpe eget lys i løpet av de tre siste timene.
	17.12	Sangøvelse for alle elevene i kirka.	Elevene skal øve med Blandakoret. Oppmøtetidspunkt vil stå på ukeplanen for uke 51.
	Søndag 20.12	Juletreffest starter klokken 12.00.	Skole og barnehage inviterer til felles juletreffest. Program vil bli kunngjort fra arrangementskomitéen.

	Søndag 20.12	Julen synges inn i kirka.	Tylldalen Blandakor og elevene på Tylldalen skole synger julen inn klokken 19.00 i kirken. Egen invitasjon vil komme fra Blandakoret.
52	21.12	Siste skoledag.	Siste skoledag med tradisjonell skoleavslutning. Klokken 09.00 besøker vi kirken hvor prest Nils Kåre Erlimo vil lese oss gjennom adventsstund. I tillegg vil skolekoret synge «Stjernen og stallen». Alle som ønsker å være med kan komme på adventsstunden. Etter kirkebesøket blir det tradisjonell skoleavslutning på skolen med gang rundt juletreet, juleleker og servering av julegrøt.
	22.12	Fridag	Denne skoledagen, som er markert som siste skoledag på skoleruta, får elevene fri. Fridagen kompenserer for tiden de har brukt på øving og fremføring i kirken.

En god førjuls tid ønskes fra personalet på Tylldalen skole!

Med hilsen


Morten Kroglund
Rektor